
Montreal, CAN     25 / 31 July / juillet 2016

Hard

1 1

M. HINGIS/S. MIRZA [1]
2

3

4

5

C. MCHALE/A. MUHAMMAD
6 57 75 10-6

7

R. ATAWO/A. SPEARS [7]
8 62 62

9

E. MAKAROVA/E. VESNINA [4]
10

11

12

13

14

15

K. PLISKOVA/B. STRYCOVA [8]
16 62 64

17

18

19

A. KLEPAC/K. SREBOTNIK
20 16 76(4) 12-10

21

B. MATTEK-SANDS/H. WATSON
22 62 64

23

H. CHAN/Y. CHAN [3]
24

25

K. BONDARENKO/O. SAVCHUK
26 62 62

27

 S. HALEP/M. NICULESCU
28 63 62

29

30

31

C. GARCIA/K. MLADENOVIC [2]
32

Rk/Cl Pts.

1 2 Winner $142,375 900

2 7 Finalist $71,920 585

3 12 Semi-Finalist $35,604 350

4 25 Quarter-Finalist $17,920 190

5 29 2nd Round $9,090 105

6 31 1st Round $4,490 1

7 40 Players Rep / Rép. des joueuses

8 52 Annika Beck

$2,714,413 - WTA Premier 5

CHAN, Hao-Ching (TPE)/CHAN, Yung-Jan (TPE)

KERBER, Angelique (GER)/PETKOVIC, Andrea (GER)

MAIN DRAW DOUBLES / TABLEAU PRINCIPAL - DOUBLE

BROADY, Naomi (GBR)/ROGERS, Shelby (USA)

DABROWSKI, Gabriela (CAN)/KUDRYAVTSEVA, Alla (RUS)

 

Last Direct Acceptance / Dernière inscription directe  Superviseur(s) WTA Supervisor(s)

Giulia Orlandi, Laura Ceccarelli

Alternates / Substituts

M. Brengle / T. Moore [Alt] - G. Muguruza /C. Suarez  (G. Muguruza - illness)

Retirements/W.O. / Abandons/Forfaits

Coupe Rogers présentée par Banque Nationale

HINGIS, Martina (SUI)/MIRZA, Sania (IND)

Bye

HOZUMI, Eri (JPN)/IRIGOYEN, María (ARG)

Prize Money (per team) / Bourse (équipe)

PLISKOVA, Karolina / STRYCOVA, Barbora
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MAKAROVA, Ekaterina / VESNINA, Elena

BABOS, Timea / SAFAROVA, Lucie

ATAWO, Raquel / SPEARS, Abigail

MCHALE, Christina (USA)/MUHAMMAD, Asia (USA)

BOUCHARD, Eugenie (CAN)/ZHAO, Carol (CAN)

MAKAROVA, Ekaterina (RUS)/VESNINA, Elena (RUS)

BABOS, Timea (HUN)/SAFAROVA, Lucie (CZE)

MATTEK-SANDS, Bethanie (USA)/WATSON, Heather (GBR)

PLISKOVA, Karolina (CZE)/STRYCOVA, Barbora (CZE)

 

 

Bye

 

OSTAPENKO, Jelena (LAT)/SVITOLINA, Elina (UKR)

 

Bye

GAVRILOVA, Daria (AUS)/STOSUR, Samantha (AUS)

CHUANG, Chia-Jung (TPE)/PAVLYUCHENKOVA, Anastasia (RUS)

HIBINO, Nao (JPN)/ROSOLSKA, Alicja (POL)

5 

3 

LIANG, Chen (CHN)/MELICHAR, Nicole (USA)

GARCIA, Caroline / MLADENOVIC, Kristina

BRENGLE, Madison (USA)/MOORE, Tara (GBR)

KLEPAC, Andreja (SLO)/SREBOTNIK, Katarina (SLO)

ERRANI, Sara (ITA)/VINCI, Roberta (ITA)

KASATKINA, Daria (RUS)/KUZNETSOVA, Svetlana (RUS)

 

 

2 

HINGIS, Martina / MIRZA, Sania

 

 WC

 

 

 Alt

BONDARENKO, Kateryna (UKR)/SAVCHUK, Olga (UKR)

HALEP, Simona (ROU)/NICULESCU, Monica (ROU)

Bye

GROENEFELD, Anna-Lena (GER)/PESCHKE, Kveta (CZE)

GARCIA, Caroline (FRA)/MLADENOVIC, Kristina (FRA)

Seeded Players / Têtes de série

XU, Yifan / ZHENG, Saisai

CHAN, Hao-Ching / CHAN, Yung-Jan

 

 

8 

ATAWO, Raquel (USA)/SPEARS, Abigail (USA)

JURAK, Darija (CRO)/RODIONOVA, Anastasia (AUS)

XU, Yifan (CHN)/ZHENG, Saisai (CHN)

 

6 

4 

 

 

 

 WC

 

 WC

 

 WC

7 


